
  Uchwała Nr XXXIV/ 356 /05 

    Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                                      z dnia 15 grudnia 2005r. 
 

 
 
w sprawie wyrażenia stanowiska Rady Miejskiej w Bobolicach dotyczącego 
uprzywilejowania udziałów miasta Białogard  w spółce „Regionalne Wodociągi i Kanalizacja 
„ spółka z o.o. w Białogardzie . 
 
Na podstawie art. 18  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 zm. 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558. Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r Nr 172, poz. 1441)oraz § 26 ust.2 Statutu Gminy 
Bobolice uchwalonego Uchwałą Nr VII/67/2003 Rady Miejskiej w Bobolicach w dniu 16 
czerwca 2003r. (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego Nr 59,poz. 1056 z późn. zm.) uchwala 
się , co następuje: 
 
 
§ 1. Rada Miejska w Bobolicach wyraża negatywne stanowisko w sprawie zmiany § 14 ust. 2 

Umowy spółki „ Regionalne Wodociągi i Kanalizacja” spółka z o.o. w Białogardzie ,  w 

zakresie przyznania miastu Białogard wykonywania  prawa głosu w stosunku :  trzy głosy za 

jeden udział . 

 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

  Uchwała Nr XXXIV/ 357 /05 

    Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                                      z dnia 15 grudnia 2005r. 
 

 
 
w sprawie wyrażenia stanowiska Rady Miejskiej w Bobolicach w zakresie zmiany Umowy 
Spółki „ Regionalne Wodociągi i Kanalizacja” spółka z o.o. w Białogardzie. 
 
 
Na podstawie art. 18  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 zm. 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558. Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r Nr 172, poz. 1441)oraz § 26 ust.2 Statutu Gminy 
Bobolice uchwalonego Uchwałą Nr VII/67/2003 Rady Miejskiej w Bobolicach w dniu 16 
czerwca 2003r. (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego Nr 59,poz. 1056 z późn. zm.) uchwala 
się , co następuje: 
 
 
§ 1. Rada Miejska w Bobolicach wyraża negatywne stanowisko, dotyczące zmiany Umowy 

Spółki „Regionalne Wodociągi i Kanalizacja” spółka z o.o. w Białogardzie w zakresie zmiany 

brzmienia §17 ust. 3  „ Uchwały Rady Nadzorczej zapadają większością głosów przy 

obecności co najmniej trzech  czwartych składu Rady Nadzorczej” .  

 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


